
   

YouTube

Precizní a šetrné
Obrobky s choulostivým povrchem lze upínat a  
rozpínat přesně paralelně – také za vodící tyčí a ze 
strany. Obzvláště rohy a odsazené hrany i ostré a  
oblé povrchy lze dokonale upnout:
	Q díky mimořádně velkým upínacím plochám,  
které jsou k vodící tyči připevněny pravoúhle 
	Q díky třem odnímatelným ochranným krytům,  
které odpuzují lepidlo a jsou odolné vůči laku  
a rozpouštědlům tuků
	Q díky podložkám pod obrobek,  
které zabraňují kontaktu obrobku  
s vodící tyčí

Vývoj korpusových svěrek REVO
S větší silou a bezpečností v novém designu

Svěrky nabízejí nezvykle rozsáhlé možnosti použití:
	Q díky promyšlenému příslušenství, jako naklápěcí adaptér, rámový lis,  
nástavec svěrky a stolní svorka
	Q díky ergonomicky tvarované rukojeti z dvoukomponentního plastu s vnitřním 
šestihranem lze upínací sílu pohodlně dávkovat (max. krouticí moment 17 Nm)
	Q díky plynulému nastavení horního ramene s aretací lze svěrku Vario KREV nastavit do 
středové polohy u obrobku. Tím je umožněno optimální vyvážení svěrky při upnutí

Mnohostranné a promyšlené

Upnou bezpečně s upínací silou až 8 000 N:
	Q díky kovem vyztuženému plastovému krytu
	Q díky optimalizovanému kluznému rameni  
s dvojitou pojistkou proti proklouznutí:  
drží svěrku spolehlivě na nastavené  
upínací síle a zabraňuje v neupnutém  
stavu neúmyslnému proklouznutí  
kluzného ramene

Silné a bezpečné

https://youtu.be/UY8zHY8RGG4?list=PLtmfy_y8Moc_bq7Pv68p-QPi8LF8IRSH1


BESSEY Tool GmbH & Co. KG  Q  Mühlwiesenstraße 40  
74321 Bietigheim-Bissingen, Germany 
Fon +49 7142 401-0  Q  Fax +49 7142 401-452
E-Mail: tool-info@bessey.de  Q  www.bessey.de

Objednací 
číslo

mm mm mm mm kg Ks V3
KRE30-2K 300 95 255-390 29 x 9 2,15 2
KRE60-2K 600 95 255-730 29 x 9 2,76 2
KRE80-2K 800 95 255-930 29 x 9 3,10 2
KRE100-2K 1000 95 255-1130 29 x 9 3,45 2
KRE125-2K 1250 95 255-1355 29 x 9 3,87 2
KRE150-2K 1500 95 255-1610 29 x 9 4,28 2
KRE200-2K 2000 95 255-2080 29 x 9 5,09 2
KRE250-2K 2500 95 255-2580 29 x 9 6,05 2
KREV100-2K 1000 95 260-1130 29 x 9 3,77 2
KREV150-2K 1500 95 260-1610 29 x 9 4,25 2
KREV200-2K 2000 95 260-2080 29 x 9 5,30 2
KREV250-2K 2500 95 260-2580 29 x 9 6,30 2

Sada stahováků na rámové kontrukce KP

Objednací 
číslo

vhodné 
pro

kg Ks V3
KP KRE / KREV / KR / KRV 0,55 12

Obsah: 4 spojky kolejnic a 4 adaptéry

Adaptér pro korpusové svěrky KR-AS, naklápěcí (2 kusy/sáček)

Variabilní horní díl KRE-VO

Objednací 
číslo

vhodné 
pro

kg Ks V3
KR-AS KRE / KREV / KR / KRV 0,18 12

Objednací 
číslo

vhodné 
pro

kg Ks V3
KRE-VO KRE / KREV / KR / KRV 0,59 12

Prodloužení korpusové svěrky KBX

Objednací 
číslo

vhodné 
pro

kg Ks V3
KBX20 KRE / KREV / KR / KRV 0,75 12

Stolní svěrka TK6

Objednací 
číslo

vhodné 
pro

kg Ks V3
TK6 KRE / KREV / KR / KRV 0,10 50

Korpusová svěrka REVO KRE a Vario korpusová svěrka REVO Vario KREV

	Q Plynule přestavitelný a fixovatelný horní díl 
umožňuje optimální umístění obrobku
	Q Velmi velké, rovnoběžné upínací plochy
	Q Se 2 krytkami na ochranu choulostivých 
povrchů
	Q Na rozpírání přestavitelná bez použití nástrojů

	Q Upínací síla až 8 000 N
	Q Velmi velké, paralelní upínací plochy s 
třemi odnímatelnými ochrannými kryty
	Q Kovem vyztužený plastový kryt a optimali-
zované kluzné rameno s dvojitou pojistkou 
proti proklouznutí pro vyšší výkon a 
bezpečnost: Nastavitelná upínací síla je 
zachována a v neupnutém stavu nemůže 
kluzné rameno neúmyslně sklouznout
	Q K rozpírání lze přenastavit bez použití 
dalšího nářadí
	Q Vysoce kvalitní rukojeť z dvoukomponent-
ního plastu s vnitřním šestihranem k 
pohodlné aplikaci upínací síly (maximální 
kroutící moment 17 Nm)
	Q KREV s plynule nastavitelnou a  
aretovatelnou horní částí pro  
optimální umístění na obrobku

	Q Variabilní stahovák na rámové konstrukce 
(od 30 cm až do 250 cm) se čtyřmi úhly 90°
	Q Upínací tlak vyvozený 2 vloženými 
svěrkami v každém rohu, které jsou 
separátně nastavitelné
	Q Nízká hmotnost / jednoduchá montáž
	Q V balení pro samoobslužný prodej

	Q Jednoduchá hliníková stabilní mezispojka  
pro zvětšeni rozpětí svěrky
	Q V balení pro samoobslužný prodej

	Q Vhodné také pro hobby práce a práce v 
domácnosti
	Q Zvláštní příslušenství pro úhlové upínáky 
WS 3 / WS 6 a šroubové upínáky S 10 
a korpusové svěrky REVO KRE / KREV a 
KR / KRV

	Q Adaptér s čelistmi naklopitelnými  
v rozmezí -15° až +15°
	Q Upínání na šikmých a paralelních  
plochách
	Q V balení pro samoobslužný prodej 

pr
-b

es
se

y-k
re

-k
re

v_
_c

s  
 

02
/2

02
3

Ne
ru

čím
e 

za
 ti

sk
ov

é 
ch

yb
y.

Váš prodejce:
Více informací na
www.bessey.de

https://youtu.be/wI5U1V5GzSc?list=PLtmfy_y8Moc_bq7Pv68p-QPi8LF8IRSH1
https://youtu.be/dVnysb8sCMc?list=PLtmfy_y8Moc_bq7Pv68p-QPi8LF8IRSH1
https://youtu.be/IV6l3X6YJ-E?list=PLtmfy_y8Moc_bq7Pv68p-QPi8LF8IRSH1
https://youtu.be/2Rs-3J8M3YU?list=PLtmfy_y8Moc_bq7Pv68p-QPi8LF8IRSH1

	YouTube: 


